= KRAUSER
OTORRADGEPACKSYSTEME ® BIKE BAG

Koffertrager / side carrier
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Bestellnr.
item no.

701.007
701.008
701.225
150.946
150.769
150.947
150.747
150.748
150.801
150.800
150.799
150.799
150.811
150.810
150.809
150.803
150.533
330.300
270.102
270.103
150.748

Bezeichnung

Koffertrager links

Koffertrager rechts
Versteifunasbiael
Inbusschraube M 8 x 110
Inbusschraube M 6 x 50
Linsenkopfschraube M 10 x 40
Flanschkopfschraube M 8 x 35
Flanschkopfschraube M 8 x 40
Selbstsichernde Mutter M 10
Selbstsichernde Mutter M 8
Selbstsichernde Mutter M 6
Mutter M 6

U-Scheibe & 10.5

U-Scheiben & 8.4

U-Scheiben & 6.4
Tensilockmutter M 8

Tragerteil K-Wing

Schriftzua .KRAUSER*
Plastikstonfen & 16 mm
Oval-Plastikstopfen 30 x 15
Stahldistanzen & 18 x & 10 x 53
Originalkarosseriescheiben

Original Sitzbank

Demontage von Teil

Montage von Teil
(1,2, 5, 11,12, 15, 19)

Montage von Teil
(1,2,6,9, 13,19, 20)

Montage von Teil
(1,2, 4,10, 14, 21, 22)

Montage von Teil
(1,2,3,7, 8,16, 17, 18, 19, 20)
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HONDA VFR 800, ab 2002
4001.025.101

description

side carrier left
side carrier right
bracing bow

allen screw

allen screw

fillister headscrew
flanae screw
flange screw

self lock nut

self lock nut

self lock nut

nut

washer

washer

washer

tensilock nut
carrier part K-Wing
emblem KRAUSER
plastic plug

plastic plug
distance bushing
original body washer

original seat
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